

Hovedbestyrelsesmøde Ans IF den 18. august 2020.

Deltagere: Bente, Mette, Brian, Morten B, Peter, Morten O.

Økonomi:

Brian gennemgik de forskellige udvalgs Q2 regnskaber. Regnskaberne så generelt fine ud. Dog var der flere udvalg som manglede indtægter pga. Covid-19, men det var forventet. Søsport og Badminton har klaret sig bedre end forventet pga. medlemsfremgang.

Peter har talt med Tim angående kontingentindbetalinger i Fodboldafdelingen. Tim har informeret trænerne om, at de skal være lidt mere opmærksomme på at få fortalt fodboldafdelingens brugere, at de skal få betalt deres kontingenter.

Covid-19:

Ans IF er ligesom alle andre presset på økonomien pga. Covid-19. Ans IF har fået cirka 1/3 af de midler vi har søgt om i godtgørelse for tab pga. Covid-19. Bestyrelsen vil ved regnskabsårets afslutning forsøge at lukke de "huller" som udvalgene eventuelt måtte have i deres budgetter.

Der er lovkrav om, at tilskuere sidder ned, når de ser sport på stadion og i haller. Bente har fået trykt skilte som Tim og undertegnede får sat op på LM Transport Arena. Er der forsat samme krav når håndbold og de øvrige sportsgrene som afvikles i AIKC i vinterhalvåret starter op, så vil der også blive sat skilte op i AIKC.

AIKC:

Vi afventer forsat kommunens håndtering af hele sagen med for lille kommunalt tilskud til AIKC.

Jens Fahlberg og resten af AIKC's bestyrelse er i forsat dialog med kommunen. Ans IF bakker naturligvis op om AIKC's krav om tilskud.

Axel er stoppet som halbestyrer, og Sussi er ny halbestyrer i AIKC. Axel forsætter i AIKC som hjælper for Sussi frem til 31/12. AIKC's bestyrelse har en afløser for Axel på plads fra 1/1-2021.





Sponsorer:

Vi søger forsat en hovedsponsor til at dele hovedsponsoratet med vores 3 nuværende hovedsponsorer. Alle vores sponsorer fortjener i øvrigt ros for at bakke uændret op om Ans IF trods Covid-19 krisen.

Line P ønsker desværre ikke at være med i sponsorudvalget alligevel. Pt. kører udvalget videre med Morten B og Ninna B. Der søges efter et nyt tredje medlem til udvalget.

Events:

Alle vores events (Rally, Pramdragerfest, Tange Sø Festival) er aflyst i år pga. Covid-19. Vi mangler naturligvis indtægter fra de 3 events. Til gengæld har vi ikke haft en masse penge i klemme til nogen af vores events. Alle events forventes gennemført igen i 2021.

Kaffemøde:

Formand Morten Overgaard påtænker at afholde et "kaffemøde" for tilflyttere til Ans. Morten vil på mødet informere om Ans IF og de idrætstilbud vi tilbyder. Morten vil ved samme lejlighed opfordre tilflytterne til at engagere sig i Ans IF og vores events. Det er en unik mulighed for at lære byens borgere at kende, samtidig med, at man udfører et stykke frivilligt arbejde til gavn for Ans IF.

Vigtige datoer:

23/9 afholdes der møde med vores udvalgsformænd.

23/10 afholdes der medhjælperfest for Ans IF's udvalgsmedlemmer. Alle bestyrelsesmedlemmer, og alle udvalgsmedlemmer inviteres, og vi håber på stor deltagelsesgrad.

25/11 afholdes næste bestyrelsesmøde i AIKC.

Referent Peter L

